ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 учебного года

ученика ____ класса ГБОУ СОШ № ______
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

​ Прошу принять заявку на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады
школьников 2024-2025 учебного года моего сына (моей дочери)

__________________________________________________________

по предметам:

1.​ __________________
2.​ __________________
3.​ __________________
4.​ __________________
5.​ __________________

​ 06.09.2024 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ /​ ​ /
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Подпись (с расшифровкой)